NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia

Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

mak: AW~ JbM- 9/(,3? Warszawa, dnia 19 maja 2008 r.

Do wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SIWZ

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wplynely w dniach 12 i 14 maja 2008 r. nastgpujgce
zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela nastepuj acych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. § 6 ust. 1 pkt 1,2,3 do zalgcznika nr 2 do SIWZ

§ 6 ust. 1 pkt 1,2,3 — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zamiany we wszystkich punktach
stowa ,,op6Znienie” terminem ,,zwloka™?

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia dotyczace
Umowy.

Pytanie 2

Dot. § 6 ust. 2 do zalacznika nr 2 do SIWZ

§ 6 ust. 2 — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dopisania na konicu zdania tresci

,.do wysokosci rzeczywiscie poniesionej straty”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dotyczace
umowy.

anie 3

Dot. SIWZ, Opis przedmiotu zamowienia, Urzadzenie sieciowe typ I, pkt 5

Zamawiajacy w sekcji kart liniowych wymaga wyposazenia w 2 porty GigabitEthernet (bez
nadsubskrypcji) ze stykiem SFP/GBIC.

Czy Zamawiajacy uzna wymaganie za spelnione jezeli wymagane porty beda znajdowaly si¢ na
module (karcie) zarzadzajacym ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SIWZ i nie okresla na jakich kartach/modutach maja by¢
te porty.

Pytanie 4

Dot. Opis przedmiotu zaméwienia, Urzadzenie sieciowe typ I, pkt 8

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadalo mozliwos¢ wysylania statystyk ruch zgodnie z
NetFlow, J-Flow, S-Flow. Poniewaz niektére z wymienionych protokoléw maja charakter
prioprietary” tzn. sa wlasnosciag konkretnych producentéw nie spotyka si¢ ich obstugi
w jednym urzadzeniu.

Czy zatem Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie urzadzenia wspierajacego jeden
w wymienionych standardow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy traktuje powyzsze protokoly jako réwnowazne, wymaga wsparcie jednego z
wymienionych standardow.

Pytanie 5

Dot. Opis przedmiotu zamowienia, Urzadzenie sieciowe typ I, pkt 9

Prosimy o dokfadng definicj¢ co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,w pelni obsadzonego
modutami urzadzenia”?

Czy chodzi tylko o moduty w ilosci i rodzaju jakie zostang dostarczone z urzadzeniem tak aby
speini¢ wymagania SIWZ ?

Jesli nie prosimy o sprecyzowanie dokladnej ilosci i typu moduldéw jakie trzeba wziaé
do kalkulacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga okreslenie kalkulacji mocy dla oferowanej konfiguracji sprzetowej (w
pehni obsadzonego modutami urzadzenia zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego).

Pytanie 6

Dot. Opis przedmiotu zaméwienia, Urzadzenie sieciowe typ VII

Zamawiajacy wymaga dostarczenia modufu IPS do urzadzenia ASA5520. W SIWZ zawarl szereg
zapiséw jakie powinien spetnia¢é modul. Poniewaz wymagane urzadzenie nie moze dziata¢
samodzielnie stad uruchomienie mechanizméw jak i zachowanie warunkoéw instalacji wymaga
interakcji z urzadzeniem bazowym czyli np.:ASA5520.

Czy zatem Zamawiajacy uzna wymagania za speinione jesli wymagania zawarte w SIWZ beda
realizowane przez kompletny zestaw ASAS5520 (posiadana przez Zamawiajacego)
z zainstalowanym (dostarczonym w ramach zamowienia) modutem

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiotem zaméwienia sa moduly rozszerzajace funkcjonalnos¢
posiadanych przez Zamawiajacego urzadzen. Oczywiste jest zatem, iz wymagania musza by¢
spelnione przez zestaw.

Pytanie 7
Dot. Opis przedmiotu zaméwienia, Urzadzenie sieciowe typ III pkt 5



Zamawiajacy wymaga dostarczenia przelacznika sieciowego. Specyfikuje koniecznos¢ posiadania
mozliwosci uruchamiania obrazu z zewnetrznego serwera ,,(typu TFTP, FTP, SCP lub podobny)”.
Czy Zamawiajacy uzna wymaganie za spetnione jesli wymieniona funkcjonalno$¢ bedzie
wspierana przez jeden z wymienionych typdw serwerow?

Odpowiedz:

Wymienione protokoly sa traktowane alternatywnie, do speinienia wymogow Zamawiajacego
wystarcza wsparcie jednego z wymienionych protokolow

Pytanie 8

Dot. Opis przedmiotu zaméwienia, Urzadzenie sieciowe typ IV pkt 6 i typ V pkt 6

Zamawiajacy specyfikuje koniecznoé¢ plynnego konfigurowania interfejsow optycznych
modutami GBIC,min-GBIC, SFP, Xenpak, X2, XFP.

Opisane moduty definiuja porty dwdch rodzajow tj. GigabitEthernet oraz 10 GigabitEthernet.

Czy Zamawiajacy stosujac zapis mial na mysli sytuacj¢ w ktorej interfejsy:

- GigabitEthernet moga by¢ obsadzone modutami GBIC lub min-GBIC lub SFP

- 10 GigabitEthernet moga by¢ obsadzone modutami Xenpak lub X2 lub XFP

Odpowiedz:

W urzadzeniu sieciowym typ IV oraz typ V wyliczenia w pkt.6, typu:

- "GBIC, mini-GBIC, SFP" nalezy rozumie¢ jako "GBIC lub mini-GBIC lub SFP" w odniesieniu
do interfejsu Gigabit Ethernet;

- "Xenpak, X2, XFP" nalezy rozumie¢ jako "Xenpak lub X2 lub XFP" w odniesieniu do interfejsu
10 Gigabit Ethernet.

Pytanie 9

Dot. Opis przedmiotu zaméwienia, Urzadzenie sieciowe typ IV oraz V

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadalo mozliwos¢ wysylania statystyk ruch zgodnie z
NetFlow, J-Flow, S-Flow. Poniewaz niektére z wymienionych protokoléw maja charakter
,prioprietary” tzn. sa wlasnoscia konkretnych producentow nie spotyka si¢ ich obshugi
w jednym urzadzeniu.

Czy zatem Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie urzadzenia wspierajacego jeden
z wymienionych standardow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy traktuje powyzsze protokoly jako réwnowazne, wymaga wsparcia jednego z
wymienionych standardow.

Pytanie 10

Dotyczy urzadzenia sieciowego typ IV i V.

Zamawiajacy wymaga wsparcia dla protokotu routingu dynamicznego IPv6 RIPng. Jako, ze jest
to protok6t stosunkowo prosty (typu distance vector), jego zastosowanie w rdzeniu sieci jest
marginalne. Czy Zamawiajacy uzna za rownowazny dla Ring bardziej zaawansowany protokot
routingu dynamicznego dla IPv6 (typu advanced distance vestor Iub hybrydowy)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna wymaganie za spelnione, jezeli oferowane rozwiazanie bedzie obstugiwaé
inny protokot typu "Distance Vector" lub Advanced Distance Vector".



Pytanie 11

Dotyczy zapisu SIWZ w zalaczeniu nr 1 do Specyfikacji: ,,Opis przedmiotu zaméwienia ...”
urzadzenie sieciowe typ III Tabela 1 — specjalizowane przelaczniki sieciowe do obstugi weztow
Internetowych — 4 komplety fabrycznie nowe oraz zapisu z zalacznika nr 7 do specyfikacji
»Oséwiadczenie o cenach jednostkowych " w tabeli urzadzenie sieciowe typ III-
specjalizowane przelaczniki sieciowe do obstugi wezitéw Internetowych — 2 komplety. Uprzejmie
prosimy o wyjasnienie i okreslenie prawidlowej ilosci kompletéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami zalacznika nr 1 do specyfikacji ,,Opis przedmiotu zamowienia ...” urzadzenie
sieciowe typ III Tabela 1 - specjalizowane przelaczniki sieciowe do obstugi wezlow
Internetowych — 4 komplety fabrycznie nowe oraz zgodnie z przedstawionym w tym zalaczniku
schematem, prawidlowa ilos¢ kompletow to 4. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy w
zalaczniku nr 7 do specyfikacji ,,Oéwiadczenie o cenach jednostkowych ...” w tabeli urzadzenie
sieciowe typ III- specjalizowane przelaczniki sieciowe do obstugi weziow Internetowych — stowa
.2 komplety” zastepuje stowami ,,4 komplety”.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy przedluza terminu
sktadania ofert do dnia 27.05.2008 r.

W zwiazku z powyzszym
pkt 2.4, Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zdanie 4 otrzymuje brzmienie:
»Termin wniesienia wadium uplywa w dniu 27.05.2008 o godz. 10:00”

pkt 2.6. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zdanie 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

,,Oferty nalezy sklada¢ w zamknigtych kopertach w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w
Warszawie, przy ul. Grojeckiej 186, II pietro, pok. 2-48A, w terminie do dnia 27.05.2008r., do
godz. 10:00.

Sporzadzong ofert¢ nalezy opakowa¢ w kopert¢ oznaczona dokladng nazwa i adresem
Wykonawcy oraz napisem ,DOSTAWA ZESPOLU URZADZEN DO CENTRUM
PRZETWARZANIA DANYCH. OTWORZYC W DNIU 27.05.2008 R.”.

pkt 2.8. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zdanie 2 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 27.05.2008 r. o godz. 10:30, w Centrali Narodowego
Funduszu Zdrowia w Warszawie przy ul. Gréjeckiej 186, II pigtro, pok. 2.48A.
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